... Gualtero ... a locan  
... la folla  
... nel luogo solito le pueri  
... la folla  
... non intendendo  
... come  
... la sig.

... Repubblica ...

... de Ponti ...

... de Ponti

... de Ponti

... de Ponti

... de Ponti

... de Ponti

... de Ponti

... de Ponti

... de Ponti

50  
... Roberto ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

Comune di Mondavio

appensione d'acqua con incementis et  
 presentate deli. par. Alessand. Antonin. sind.  
 della p<sup>te</sup> et come dell'qui cinquanta rotte  
 d. P. m. Dio fac' si uede, per fa intanto con  
 si si facei la stessa conforme alle stime  
 fatte altre volte con boe d. p. p. p. d. d.  
 per i denari

5<sup>o</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 e pagano i solanati et altri non hauendo  
 d'altro denari e pagati per i

6<sup>o</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

7<sup>o</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

8<sup>o</sup> Bernardo Mostarda Montecchia adimanda  
 la riforma e un altri bono.

9<sup>o</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

Per la d. Cap. d'Augustino Antonin. sind. uenut  
 con sei conuult. et infra l'g.

per i denari (che d'intimi alio Aless. Julio che  
 già ser. d. di grani non dora la figura  
 che lo p<sup>te</sup> si uenut d'altre a loro conto.  
 Obi. 18. d.

per 2<sup>a</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

per 3<sup>a</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

per 4<sup>a</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

per 5<sup>a</sup> Che si facei d'far laurano. Dieci come di grano  
 et altri non hauendo

qual maggior parte che si può di quel  
della Comunità di S. Stefano non confuso. Anzi proprio

1578. Che si sopratutto ad un altro consiglio  
1579. che si concede se li concede conseruato  
che mangia della tua terra che possiede  
la terra conforme ad un modo purché non  
nuoti la strada in pregiudizio di altri che  
ne hanno altre terre e si a tenenza della  
Comunità. 1578. 1579.

1580. Che al sindaco se li conceda la riforma  
e per altre terre conseruato al detto e che tra  
però del detto. non si può un poco più  
dignità. 1580. 1581. 1582. 1583.

1584. Che dalla terra di S. Stefano di cui si  
insieme conseruato con la terra come  
di grano che si dice nella parte  
esser quello e quando esso ha di  
riformare al detto consiglio non si nuota  
quanto si dice di conseruato. 1584. 1585.